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To było prawdziwe święto tańca w Czeladzi
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Turniej Tańca

W dniach 23-24 listopada w Hali MOSIR odbył się Ogólnopolski Festiwal Tańca AKCENT CUP,
który przyciągnął setki tancerzy z całej Polski. Wydarzenie odbyło się pod honorowym
patronatem Burmistrza Miasta Czeladź Zbigniewa Szaleńca.

Sobota pełna nowoczesnych rytmów

Pierwszy dzień festiwalu poświęcony był tańcom nowoczesnym. W różnych stylach takich jak hip-hop, street
dance, etiuda taneczna, acro dance czy latino, rywalizowało około 300 zawodników. Zawody podzielono na
kategorie: duety, mini formacje oraz formacje. W wydarzeniu udział wzięli tancerze z wielu polskich miast,
m.in. z Częstochowy, Żywca, Dębicy, Opola, Mysłowic, Chorzowa, Siemianowic Śląskich i Gliwic.

Rywalizację oceniano wnikliwie dzięki pracy trzyosobowej komisji sędziowskiej. Widowiskowe występy
zachwyciły zarówno publiczność, jak i sędziów, którzy podkreślali wysoki poziom artystyczny oraz
techniczny zaprezentowany przez uczestników.

Niedziela w rytmach tańców towarzyskich

Drugi dzień festiwalu przyniósł emocje związane z turniejem tańca towarzyskiego. W zawodach wzięło
udział około 150 par tanecznych oraz solistów, reprezentujących wszystkie grupy wiekowe – od dzieci po
dorosłych. Tancerze zrzeszeni w Polskim Towarzystwie Tanecznym przybyli z takich miast jak Będzin,
Sosnowiec, Łódź, Częstochowa, Radomsko, Opole, Nowy Targ, Wrocław czy Rybnik.

Turniej podzielono na cztery bloki taneczne: dzieci młodsze i soliści, dzieci starsze, młodzież oraz dorośli.

Na parkiecie prezentowano zarówno tańce standardowe, jak i latynoamerykańskie, zachwycając widownię
różnorodnością stylów i choreografii. Zmagania oceniała siedmioosobowa komisja sędziowska, wspierana
przez sędziów skrutinerów.
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Najlepsi w swoich kategoriach

W najmłodszej kategorii do lat 9 triumfowała solistka Zofia Białek ze szkoły Line Studio Strzelce Opolskie.
Z kolei w najwyższej klasie turnieju – klasie B w stylu latynoamerykańskim – zwycięstwo odniosła para
taneczna Ernest Zabłotny i Oliwia Sioła, reprezentująca Kuźnię Tańca z Krakowa.

Na laureatów czekały puchary, medale i dyplomy, które w świetle braw publiczności wręczał zastępca
burmistrza ds. społecznych Andrzej Mentel.

Organizatorzy - Uczniowski Klub Tańca Sportowego AKCENT z Będzina oraz Szkoła Tańca Akcent
prowadzona przez Barbarę i Krzysztofa Kozana - zadbali o profesjonalne przygotowanie imprezy,
podkreślając jej rangę oraz znaczenie dla środowiska tanecznego w Polsce.

Festiwal zakończył się sukcesem, pozostawiając niezapomniane wrażenia zarówno wśród uczestników, jak i
widzów. Już teraz miłośnicy tańca z niecierpliwością oczekują kolejnej edycji tego wyjątkowego wydarzenia.
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